listadas en esta tabla, no implica que no sean aplicables, ya que son de obligatorio cumplimiento según las 
disposiciones de cada una de estas y la materia que regulen. 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado
El valor total del estudio de mercado es de CIENTO CUARENTA  MILLONES ($ 140.000.000)  
Nota: El valor del CDP a solicitar para el proceso de “Suministro de equipos de cómputo con periféricos y 
licenciamiento de sistema operativo para la Oficina de Extensión – IDEXUD de la Universidad Distrital 
Francisco José de Caldas, en el marco de la modernización de la infraestructura tecnológica de la dependencia, 
cumpliendo con las especificaciones técnicas mínimas establecidas y conforme a las condiciones y 
requerimientos previstos por la entidad”, será hasta por la suma de CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS 
($140.000.000), valor total que incluye IVA y estampillas, de acuerdo con la modalidad de monto 
. 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones 

El valor establecido en el presupuesto 2025 de adquirir equipos computadores para las Unidades Adámicas